
Balance de comprobaciónQUERETARO MOTORS SA

Cuenta Descripción Debe Haber Saldo Debe Haber Saldo
Año : 2015 ... Meses : 3 - 3 Acumulado hasta el mes 3

Desglose
Cuenta >= 254 - 254155

28/03/2016

76040   QMO710112RH2
PALMASAV. CONSTITUYENTES OTE. 50QUERETARO Nº página :  1Ptas.

254 CUENTAS POR COBRAR DIVERSAS 515,674.14 128,160.29 1,785,272.92 1,121,637.34387,513.85 663,635.58X
254001 VARIOS 1,496.00 100.00 68,634.20 16,595.361,396.00 52,038.84
254002 ORDENES PENDIENTES FACTURAR 194,190.21 49,774.21 306,040.39 272,600.15144,416.00 33,440.24
254006 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 205,077.64 6,527.96 964,409.86 578,900.66198,549.68 385,509.20X
254006001 ABA SEGUROS, SA DE CV 186,471.70 6,527.96 869,082.23 560,572.40179,943.74 308,509.83
254006013 PASION AUTOMOTRIZ SA DE CV 18,328.26 18,328.26
254006015 BAJIO MOTORS SA DE CV 3,409.27 25,041.273,409.27 25,041.27
254006016 MOTORES GENERALES LA SILLA SA 17,451.16 17,451.16
254006017 AUTOMOTRIZ CELAYA SA DE CV 4,840.62 4,840.624,840.62 4,840.62
254006018 MOTORES DE MORELIA SA DE CV 17,656.10 17,656.10
254006019 AUTOMOTRIZ TAXQUE#A SA DE CV 1,654.17 1,654.17
254006022 FAME MORELIA SA DE CV 3,460.95 3,460.953,460.95 3,460.95
254006023 AUTOS Y CAMIONES POZA RICA SA DE CV 6,895.10 6,895.106,895.10 6,895.10
254011 RELLENO SANITARIO DE SJR QRO 52,200.00 39,600.00 52,200.00 39,600.0012,600.00 12,600.00
254129 CONSULTORES & ASESORES 1,254.00 442.14 14,907.93 28,363.09811.86 -13,455.16X
254129001 CONSULTORES & ASESORES 13,653.93 27,920.95 -14,267.02
254129221 MEDINA MONTES CRISTHIAN 1,254.00 442.14 1,254.00 442.14811.86 811.86
254130 MA.TERESA GARCIA OLIVOS 61,456.29 31,715.98 279,080.54 185,578.0829,740.31 93,502.46
254155 ARTE Y DISTINCION EN MUEBLES S 100,000.00 100,000.00
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